
Classifica 3^ Tappa Trofeo Ginnastica Artistica A.I.C.S. 2022 
 

GAM A 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAMP. VOLTEGGIO PUNTEGGIO FINALE 

1 AZZANO GAM A MICHIELI DANIELE 22.09.14 10,20 10,40  20,60 

2 AZZANO GAM A TUDORAS ANDREI 03.02.16 9,40 10,40  19,80 

 

GAM B 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAMP. VOLTEGGIO PUNTEGGIO FINALE 

1 BIBIONE GAM B FONTANEL MATTEO 25.11.13 11,00 11,20 11,80 34,00 

 

PULCINE 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PERCORSO 
1 

PERCORSO 2 
TEMPO 
MINORE 

1 AZZANO PULCINE VIT ALLEGRA 24/05/2016 24,42 18,58 24,42 
2 BIBIONE PULCINE VINCIATI MATTEO 02/11/2016 26,55 23,27 26,55 

3 AZZANO PULCINE STOK VITTORIA 09/01/2016 27,10 22,31 27,10 

4 BIBIONE PULCINE NALESSO ELENA DELFINA 20/05/2016 28,93 19,15 28,93 

5 BIBIONE PULCINE ROSSI LEONARDO 22/09/2016 30,48 29,98 30,48 

6 AZZANO PULCINE CAPELLARI CATERINA 01/04/2016 32,23 25,72 32,23 

7 AZZANO PULCINE ROMAN EVA 31/08/2016 32,68 22,25 32,68 

8 AZZANO PULCINE ALBANESE GINEVRA 11/02/2016 33,00 30,83 33,00 

9 BIBIONE PULCINE GERGO ELODY 17/09/2016 33,15 26,48 33,15 

10 AZZANO PULCINE CASONATO EMILY 03/10/2016 33,17 22,83 33,17 

11 BIBIONE PULCINE DI LONARDO GINEVRA 17/08/2016 33,53 21,88 33,53 

12 BIBIONE PULCINE BLASIGH ALESSANDRO 21/02/2017 33,96 27,30 33,96 

13 BIBIONE PULCINE PONTE GIOELE 11/02/2017 34,36 34,88 34,36 

14 AZZANO PULCINE ZANELLA BEATRICE 27/10/2016 34,70 26,93 34,70 

15 BIBIONE PULCINE SANTON ALICE 17/12/2016 35,17 24,90 35,17 

16 AZZANO PULCINE VEDOVATO MIA 13/10/2016 35,70 22,36 35,70 

17 BIBIONE PULCINE GATTOLIN EDOARDO 01/12/2017 36,02 40,39 36,02 

18 AZZANO PULCINE * LORENZON AZZURRA 30/04/2016 36,08 28,80 36,08 

19 AZZANO PULCINE FIORENZA ZOE 22/03/2016 38,22 28,86 38,22 
20 BIBIONE PULCINE BALDASSARRE LARA 13/08/2018 38,47 29,20 38,47 

21 BIBIONE PULCINE HAKIRAJ NORA 15/04/2016 39,02 28,08 39,02 

22 BIBIONE PULCINE DALLEASTE GRETA 25/08/2016 39,17 33,73 39,17 

23 BIBIONE PULCINE BORNARCIN FRANCESCO 05/10/2016 39,20 25,98 39,20 

24 AZZANO PULCINE BADIU AURORA MARIA 16/08/2016 39,38 25,18 39,38 

25 AZZANO PULCINE PULITO AMBRA 10/01/2017 39,73 23,23 39,73 

26 BIBIONE PULCINE STOJANOVIC DAVID 28/02/2018 40,70 37,66 40,70 

27 AZZANO PULCINE MALACART VITTORIA 18.07.16 41,28 21,88 41,28 

28 AZZANO PULCINE DEL PICCOLO MARISOL SOFIA 25/12/2016 42,92 28,36 42,92 

29 BIBIONE PULCINE SANTORSO ANNALIA 06/02/2018 45,52 34,08 45,52 

30 AZZANO PULCINE YACHOU SOFIA 16/01/2018 46,18 40,06 46,18 

31 BIBIONE PULCINE BATALLI ALEXANDER 28/04/2018 50,23 38,30 50,23 

32 BIBIONE PULCINE HASIMOVIC MIRALEM 17/10/2017 57,02 35,61 57,02 



 

CATEGORIA A 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PERCORSO - 

TEMPO 
MINORE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

1 AZZANO A SIMONIN VALENTINA 09/08/2015 10,30 10,90 10,40 34,25 31,60 

2 AZZANO A LO CICERO MARTA 25/04/2015 10,50 10,80 10,30 32,78 31,60 

3 AZZANO A BREDA LIA 21/08/2014 10,40 10,70 10,40 25,50 31,50 

4 FLY GYM A BIDINOTTO EVA 15/07/2014 10,60 10,60 10,20 40,20 31,40 

5 AZZANO A DUROFIL MARY JANE 01/08/2014 10,30 10,60 10,30 24,40 31,20 

6 FLY GYM A APRUZZI ELOISA 28/11/2015 10,50 10,30 10,30 39,52 31,10 

7 AZZANO A PIGHIN EVA 09/07/2015 10,50 10,30 10,30 37,32 31,10 

8 AZZANO A CARINO NOEMI 31/12/2014 10,30 10,50 10,30 31,61 31,10 

9 AZZANO A ZAIA MARGHERITA 12/07/2015 10,40 10,20 10,30 37,30 30,90 

10 FLY GYM A ROSSETTI CAMILLA  10,60 10,20 10,00 35,35 30,80 

11 BIBIONE A BATALLI OLIVIA 11/10/2015 9,90 10,70 10,10 34,15 30,70 

12 AZZANO A TONA MARIASOLE 31/05/2015 10,10 10,30 10,30 29,85 30,70 

13 AZZANO A RAMA ISABEL 09/01/2015 10,20 10,20 10,30 39,12 30,70 
14 AZZANO A SAMBO ILARIA 04/12/2014 9,70 10,70 10,20 34,13 30,60 

15 AZZANO A DALLONA EMMA 01/12/2015 9,90 10,40 10,20 45,55 30,50 

16 AZZANO A ROSSETTO ILARIA 11/08/2014 9,60 10,70 10,20 38,87 30,50 

17 AZZANO A BRILLA AURORA 04/07/2015 9,60 10,80 10,00 33,21 30,40 

18 AZZANO A CANTALUPO IRENE 03/07/2015 9,50 10,50 10,40 30,75 30,40 

19 AZZANO A PIGHIN BIANCA 11/10/2015 9,80 10,30 10,20 45,75 30,30 

20 AZZANO A CASAROTTO ALICE 16/07/2014 9,50 10,60 10,20 38,20 30,30 

21 FLY GYM A GRANDIN NINA 11/12/2015 10,60 9,80 9,90 51,73 30,30 

22 BIBIONE A BRESSAN NORA 12/02/2015 9,80 10,60 9,90 42,92 30,30 

23 AZZANO A SAMSON AGATA 16/09/2015 9,70 10,40 10,10 35,18 30,20 

24 AZZANO A D'AMBRA MARGHERITA 02/01/2015 10,00 10,30 9,90 29,05 30,20 

25 BIBIONE A MINNENGOLO VIOLA 08/08/2015 9,90 10,30 9,90 33,95 30,10 

26 AZZANO A SANTAROSSA SOPHIE 21/05/2015 9,70 10,40 10,00 35,98 30,10 

27 AZZANO A POGGIOLI CLAUDIA 14/12/2015 9,90 10,00 10,20 51,35 30,10 

28 BIBIONE A CORRADO LUCREZIA 31/08/2015 9,70 10,20 10,10 36,76 30,00 

29 FLY GYM A MUSSO AURORA 17/06/2015 10,40 9,80 9,70 47,00 29,90 

30 AZZANO A CUSIN EMILY 01/12/2015 9,50 10,20 10,20 35,25 29,90 

31 AZZANO A DRIGO HELENA 12/01/2014 9,50 10,30 10,10 41,15 29,90 

32 FLY GYM A BINCOLETTO VIOLA 28/08/2014 10,50 9,20 10,10 38,12 29,80 
33 AZZANO A ZILLE GRETA 30/10/2015 9,70 9,10 10,00 39,53 28,80 

 

 

 

CATEGORIA A - PERCORSO 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PERCORSO 

- TEMPO 
MINORE 

1 AZZANO A DUROFIL MARY JANE 01/08/14 10,30 10,60 10,30 24,40 

2 AZZANO A BREDA LIA 21/08/14 10,40 10,70 10,40 25,50 

3 AZZANO A MICHELI DANIELE     28,50 

4 AZZANO A D'AMBRA MARGHERITA 02/01/15 10,00 10,30 9,90 29,05 

5 AZZANO A TONA MARIASOLE 31/05/15 10,10 10,30 10,30 29,85 

 



CATEGORIA A - SUOLO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PERCORSO 

- TEMPO 
MINORE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

1 FLY GYM A GRANDIN NINA 11/12/2015 10,60 9,80 9,90 51,73 30,30 

2 FLY GYM A BIDINOTTO EVA 15/07/2014 10,60 10,60 10,20 40,20 31,40 

3 FLY GYM A ROSSETTI CAMILLA  10,60 10,20 10,00 35,35 30,80 

 

CATEGORIA A - TRAVE 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PERCORSO 

- TEMPO 
MINORE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

1 AZZANO A SIMONIN VALENTINA 09/08/2015 10,30 10,90 10,40 34,25 31,60 

2 AZZANO A BRILLA AURORA 04/07/2015 9,60 10,80 10,00 33,21 30,40 

3 AZZANO A LO CICERO MARTA 25/04/2015 10,50 10,80 10,30 32,78 31,60 

 

CATEGORIA A - TRAMPOLINO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PERCORSO 

- TEMPO 
MINORE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

1 AZZANO A SIMONIN VALENTINA 09/08/2015 10,30 10,90 10,40 34,25 31,60 

2 AZZANO A CANTALUPO IRENE 03/07/2015 9,50 10,50 10,40 30,75 30,40 

3 AZZANO A BREDA LIA 21/08/2014 10,40 10,70 10,40 25,50 31,50 

 

CATEGORIA B1 2013 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B1 ROMAN ELISA 02/01/2014 11,10 11,40 11,00 33,50 

2 FLY GYM B1 FINGOLO ELENA 11/04/2013 11,00 11,20 11,30 33,50 

3 AZZANO B1 BERTOLI VITTORIA 21/01/2014 11,00 11,30 11,10 33,40 

4 AZZANO B1 MANCO ALESSIA 03/07/2013 11,10 11,20 11,10 33,40 

5 SKORPION B1 MAGNINO GIULIA 07/07/1905 10,90 11,50 10,90 33,30 

6 AZZANO B1 SANTAROSSA GIADA 19/02/2014 10,90 11,30 10,90 33,10 

7 AZZANO B1 SEGAT DALILA 21/12/2013 10,90 10,80 11,10 32,80 

8 AZZANO B1 VIANELLO VALENTINA 05/02/2013 11,10 11,00 10,60 32,70 

9 FLY GYM B1 APRUZZI ELENIA 05/11/2013 10,70 11,10 10,90 32,70 

10 AZZANO B1 GONCALVES DE OLIVEIRA ADRIANA ANITTA 27/11/2013 10,80 10,80 10,80 32,40 

11 FLY GYM B1 BOTTOS SERENA 18/09/2013 11,00 10,80 10,60 32,40 

12 AZZANO B1 SCODELLARO VITTORIA 20/11/2014 10,80 10,70 10,80 32,30 

13 AZZANO B1 ROMANIUHA KATERYNA 08/10/2013 10,80 10,50 10,90 32,20 

14 SKORPION B1 RINESA JIASHARY 16/11/2013 11,00 10,80 10,30 32,10 

15 AZZANO B1 CLOS ANDREA 23/04/2014 10,80 10,50 10,70 32,00 

16 AZZANO B1 SUT GIULIA 18/08/2013 10,80 10,70 10,50 32,00 



17 AZZANO B1 AHMETI KEISI 21/05/2013 10,70 10,70 10,60 32,00 

18 AZZANO B1 SIST FRANCESCA 04/10/2013 10,60 10,70 10,70 32,00 

19 AZZANO B1 VIVIANO MARTINA 11/02/2014 10,70 10,40 10,80 31,90 

20 AZZANO B1 STAVSKA SOLOMIIA 15/04/2014 10,90 10,40 10,60 31,90 

21 FLY GYM B1 AMADIO DIANA 29/11/2013 10,80 10,70 10,40 31,90 

22 AZZANO B1 LISET EVA 14/06/2013 10,70 10,60 10,60 31,90 

23 AZZANO B1 SALLAKU MARTINA 20/09/2013 10,80 10,40 10,60 31,80 

24 AZZANO B1 DZANSSHIEV MAIA  10,8 10,2 10,7 31,70 

25 AZZANO B1 TURCATEL CATERINA 12/07/2013 10,50 10,80 10,30 31,60 

26 AZZANO B1 MASCHERIN EMILY 06/03/2014 10,80 9,90 10,80 31,50 

27 AZZANO B1 PESSA ELETTRA 26/05/2013 10,80 10,20 10,50 31,50 

28 BIBIONE B1 CLAPA MAYA 18/05/2013 10,20 10,90 10,10 31,20 

29 AZZANO B1 DE IOANNON ARIANNA 26/09/2013 10,90 10,00 10,30 31,20 

30 AZZANO B1 VATHI AURORA 13/09/2013 10,90 9,40 10,70 31,00 

 

CATEGORIA B1 2013 - SUOLO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B1 VIANELLO VALENTINA 05/02/2013 11,10 11,00 10,60 32,70 

2 SKORPION B1 RINESA JIASHARY 16/11/2013 11,00 10,80 10,30 32,10 

3 FLY GYM B1 BOTTOS SERENA 18/09/2013 11,00 10,80 10,60 32,40 

 

CATEGORIA B1 2013 - TRAVE 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B1 SANTAROSSA GIADA 19/02/2014 10,90 11,30 10,90 33,10 

2 FLY GYM B1 APRUZZI ELENIA 05/11/2013 10,70 11,10 10,90 32,70 

3 AZZANO B1 VIANELLO VALENTINA 05/02/2013 11,10 11,00 10,60 32,70 

 

CATEGORIA B1 2013 - TRAMPOLINO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B1 SEGAT DALILA 21/12/2013 10,90 10,80 11,10 32,80 

2 AZZANO B1 SANTAROSSA GIADA 19/02/2014 10,90 11,30 10,90 33,10 

3 FLY GYM B1 APRUZZI ELENIA 05/11/2013 10,70 11,10 10,90 32,70 

 

CATEGORIA B2 2011 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B2 ZANELLA EMMA 27/09/2012 11,10 11,30 11,10 33,50 

2 SKORPION B2 MUCIGNAT VITTORIA 08/08/2012 11,10 11,40 11,00 33,50 



3 FLY GYM B2 PRATAVIERA DIAMANTE 18/07/2012 11,10 11,30 11,10 33,50 

4 AZZANO B2 MORATI AILIN 12/07/2012 11,00 11,30 11,20 33,50 

5 FLY GYM B2 FEJZULLA JASIMNE 01/12/2011 11,10 11,20 11,20 33,50 

6 SKORPION B2 CORRADO GIORGIA 17/08/2013 11,10 11,30 11,00 33,40 

7 SKORPION B2 BEZZERA LAURA 11/04/2013 11,00 11,40 11,00 33,40 

8 FLY GYM B2 ROMAN EMMA 17/12/2011 10,90 11,40 11,10 33,40 

9 FLY GYM B2 PESTRIN MERSYA 20/11/2011 10,90 11,40 11,10 33,40 

10 FLY GYM B2 LAZARINI MATILDE 31/08/2011 11,10 11,30 11,00 33,40 

11 FLY GYM B2 ACAMPORA GAIA 27/07/2011 11,20 11,30 10,90 33,40 

12 FLY GYM B2 LORENZON EMMA 11/10/2012 10,80 11,30 11,10 33,20 

13 SKORPION B2 FALCIONI IRENE 05/07/1905 11,00 11,20 11,00 33,20 

14 AZZANO B2 LOVISA MARTINA 08/11/2012 11,00 11,10 11,00 33,10 

15 FLY GYM B2 CAVALLARO MAYA 27/10/2012 10,90 11,20 10,90 33,00 

16 BIBIONE B2 VIDALI NOEMI 09/09/2012 10,50 11,40 11,00 32,90 

17 BIBIONE B2 MORETTO NOEMI 26/11/2012 10,60 11,40 10,80 32,80 

18 AZZANO B2 ARMELLIN EMMA 20/05/2012 10,80 11,20 10,80 32,80 

19 FLY GYM B2 BRESSAN NOEMI 06/02/2012 10,40 10,80 11,40 32,60 

20 SKORPION B2 GOTTARDI SOFIA 02/02/2013 10,70 10,90 10,60 32,20 

21 BIBIONE B2 ALLIAJ MELINA 21/06/2012 10,60 11,20 10,40 32,20 

22 AZZANO B2 GUERRA MATILDE 15/06/2012 10,50 10,60 10,60 31,70 

23 BIBIONE B2 VALENT CRISTINA 18/03/2012 10,50 11,10 10,10 31,70 

24 AZZANO B2 ENE GIULIA 15/12/2012 10,70 9,70 11,10 31,50 

25 AZZANO B2 PULITO CHIARA 23/03/2012 10,30 10,60 10,50 31,40 

26 AZZANO B2 FAVRETTO VERA 25/05/2012 10,80 10,00 10,50 31,30 

27 BIBIONE B2 SOMMERLECHNER ANGELINA 07/08/2012 10,40 10,80 9,60 30,80 

 

 

 

CATEGORIA B2 2011 - SUOLO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO B2 ZANELLA EMMA 27/09/2012 11,10 11,30 11,10 33,50 

2 SKORPION B2 MUCIGNAT VITTORIA 08/08/2012 11,10 11,40 11,00 33,50 

3 FLY GYM B2 PRATAVIERA DIAMANTE 18/07/2012 11,10 11,30 11,10 33,50 

 

CATEGORIA B2 2011 - TRAVE 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 SKORPION B2 BEZZERA LAURA 11/04/2013 11,00 11,40 11,00 33,40 

2 BIBIONE B2 MORETTO NOEMI 26/11/2012 10,60 11,40 10,80 32,80 

3 BIBIONE B2 VIDALI NOEMI 09/09/2012 10,50 11,40 11,00 32,90 

 



CATEGORIA B2- TRAMPOLINO 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 FLY GYM B2 BRESSAN NOEMI 06/02/2012 10,40 10,80 11,40 32,60 

2 AZZANO B2 ENE GIULIA 15/12/2012 10,70 9,70 11,10 31,50 

3 FLY GYM B2 LORENZON EMMA 11/10/2012 10,80 11,30 11,10 33,20 

 

CATEGORIA C 

PROG. 
N. 

SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 SKORPION C CUELLAS LUCIA 05/08/2011 11,80 12,00 11,90 11,60 47,30 
2 AZZANO C GIAMPIETRO MARIA 29/07/2011 11,80 11,90 11,60 11,80 47,10 
3 FLY GYM C CABERLOTTO CLARA 05/03/2012 11,40 12,00 11,60 11,90 46,90 
4 SKORPION C HOTI KLARISA 09/12/2010 11,50 11,80 11,80 11,70 46,80 
5 FLY GYM C PAULETTO SERENA 11/05/2011 11,50 11,60 11,80 11,70 46,60 
6 FLY GYM C MANTELLASSI ANGELA 07/06/2013 11,50 11,50 11,70 11,90 46,60 

7 SKORPION C LISTA VALENTINA 03/02/2010 11,60 11,80 11,70 11,50 46,60 
8 BIBIONE C GAETANI GIORGIA 06/10/2011 11,10 11,70 11,90 11,80 46,50 
9 SKORPION C STOCCO CAMILLA 31/12/2011 11,50 11,30 11,90 11,60 46,30 

10 AZZANO C DEL COL GIADA 19/07/2011 11,60 12,00 11,60 11,10 46,30 
11 AZZANO C BOZZO VALENTINA 12/02/2011 11,30 11,40 11,70 11,90 46,30 
12 FLY GYM C MILOCH ALICE 21/03/2010 11,50 11,50 11,70 11,60 46,30 
13 AZZANO C ANGELI SABRINA 13/12/2010 11,60 11,10 11,80 11,70 46,20 
14 FLY GYM C CALCINOTTO CARLOTTA 11/08/2009 11,20 11,40 11,90 11,60 46,10 
15 AZZANO C PADOVAN SARA 07/05/2009 11,40 11,60 11,70 11,40 46,10 
16 FLY GYM C PRATAVIERA GINEVRA 10/12/2010 11,50 11,30 11,70 11,50 46,00 
17 BIBIONE C DRIGO MARTINA 29/01/2011 11,30 11,50 11,60 11,20 45,60 
18 AZZANO C ANODAL ASIA 18/07/2011 11,40 11,60 11,60 10,90 45,50 

19 BIBIONE C BUCCIOL MAYA 06/03/2011 11,30 11,20 11,70 11,20 45,40 
20 AZZANO C MASCHERIN ILARIA 21/05/2010 11,50 11,20 11,50 11,10 45,30 
21 BIBIONE C SOGGIÙ MARIA TERESA 27/09/2011 11,10 10,90 11,70 11,40 45,10 
22 FLY GYM C RICCIO AURORA 11/10/2008 10,90 10,90 11,50 11,70 45,00 
23 AZZANO C ROLLO CARLOTTA 21/06/2010 11,40 11,00 11,30 11,10 44,80 
24 FLY GYM C CARBONERA NOEMI 19/03/2010 11,30 11,50 11,40 10,60 44,80 
25 SKORPION C TONELLI SIRIA 30/07/2011 11,50 11,20 11,40 10,70 44,80 
26 FLY GYM C PARISE MARTA 20/02/2011 10,90 10,80 11,00 10,50 43,20 
27 SKORPION C PALADINO GIORGIA 02/09/2010 11,20 11,00 10,50 10,40 43,10 

 

 

CATEGORIA C - SUOLO 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO C DEL COL GIADA 19/07/2011 11,60 12,00 11,60 11,10 46,30 

2 AZZANO C ANGELI SABRINA 13/12/2010 11,60 11,10 11,80 11,70 46,20 

3 SKORPION C LISTA VALENTINA 03/02/2010 11,60 11,80 11,70 11,50 46,60 

 



CATEGORIA C - TRAVE 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO C DEL COL GIADA 19/07/2011 11,60 12,00 11,60 11,10 46,30 

2 SKORPION C LISTA VALENTINA 03/02/2010 11,60 11,80 11,70 11,50 46,60 

3 BIBIONE C GAETANI GIORGIA 06/10/2011 11,10 11,70 11,90 11,80 46,50 

 

CATEGORIA C - TRAMPOLINO 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 SKORPION C STOCCO CAMILLA 31/12/2011 11,50 11,30 11,90 11,60 46,30 

2 BIBIONE C GAETANI GIORGIA 06/10/2011 11,10 11,70 11,90 11,80 46,50 

3 FLY GYM C CALCINOTTO CARLOTTA 11/08/2009 11,20 11,40 11,90 11,60 46,10 

 

CATEGORIA C - VOLTEGGIO 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 FLY GYM C MANTELLASSI ANGELA 07/06/2013 11,50 11,50 11,70 11,90 46,60 

2 AZZANO C BOZZO VALENTINA 12/02/2011 11,30 11,40 11,70 11,90 46,30 

3 BIBIONE C GAETANI GIORGIA 06/10/2011 11,10 11,70 11,90 11,80 46,50 

 

CATEGORIA J/S 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 AZZANO  ZANCHIN GIULIA  11,90 12,10 12,30 12,40 48,70 

2 AZZANO  MEI ANGELICA 20/08/2008 11,70 11,70 11,70 11,90 47,00 

           

CATEGORIA J/S 3P 

PROG. N. SOCIETA' CAT COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SUOLO TRAVE TRAMP. VOLT. 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1 FLY GYM  MERLIN ANIKA 02.12.2006 12,10 12,00 12,50 12,70 49,30 

2 FLY GYM  SIMOLA GIULIA 14.07.2007 11,90 11,90 12,60 12,80 49,20 

 


